
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » O b _______ 202 г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского 
городского округа Челябинской области 
от 18 августа 2014 г. № 2132 
«Об утверждении положения 
о межведомственной комиссии по 
организации отдыха, оздоровления 
и занятости детей и подростков Кыштымского 
городского округа в каникулярный период»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
Челябинской области от 18 августа 2014 г. № 2132 «Об утверждении положения о 
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей 
и подростков Кыштымского городского округа в каникулярный период» следующее 
изменение:

в преамбуле вышеуказанного постановления слова «2014-2016 годы» 
исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук ЕЮ .

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


